
Infolinka: 773 821 616

Superkancl.cz
Provozuje: LENTOSIA s.r.o.
Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha

IČ: 03761169
DIČ: CZ03761169

Střední zemědělská škola Dalovice, 
příspěvková organizace
Marie Kiliánová
Hlavní 1/27 
36263 Dalovice
Česká republika 

IČ: 00077291
DIČ: 
E-mail: szes.dalovice@volny.cz
Tel.: +420 728 376 298

Číslo účtu: 2800748163 / 2010

IBAN: CZ8920100000002800748163

SWIFT: FIOBCZPPXXX

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: OBJ2017007042

Datum vystavení: 11.4.2017

Způsob platby: Faktura

SKU Zboží Množství DPH Cena / MJ 
bez DPH

Celkem s 
DPH

THS510 Kombinovaná školní skříň, 4 police, vysoká

Dekor dřeva: Buk

Zámek: 20x

Další: montáž

10 21 % 5 537 Kč 66 996 Kč

Poznámka zákazníka
Vaše obj: SzeS00232/2017.
  
Vystavil: Superkancl.cz
 

Mezisoučet 66 996 Kč

Doprava 0 Kč

Celkem 66 996 Kč

Celkem bez DPH 55 369 Kč

DPH 21% 11 627 Kč

Doprava je v rámci ČR ZDARMA. Platí se pouze poplatek 1 Kč za dobírku. Zboží je doručeno přepravní službou na místo uvedené 
v objednávce. Dopravce informuje o doručení zboží zákazníkovi formou SMS zpráv. V případe zvolené platby fakturou bude 
zboží expedováno až po připsání fakturované částky na účet dodavatele.
 
Reklamační podmínky při doručení
Zásilku bez kontroly obalu a zboží nepřebírejte! Jakékoliv poškození obalu nebo zboží zapište prosím ihned do přepravního listu! 
O případném poškození nás prosím obratem (do 24 hodin po převzetí) informujte telefonicky na 773 821 616, nebo mailem na 
reklamace@superkancl.cz. Na pozdější reklamace z důvodu poškození obalu nebude brán zřetel.

Firma zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 237328

https://superkancl.cz

